

SMC Familieholding A/S

Smedegade 51

4200 Slagelse

CVR-nr. 36447370

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: René Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMC Familieholding A/S
Smedegade 51
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36447370
Stiftet: 27.11.2014
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jens Kristian Petersen
Niels Steffen Petersen
René Rasmussen

Direktion

Niels Steffen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt foretage investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 t.kr. og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.750)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.748	1.119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(661)	(1)
Resultat før skat		136.388	1.106
Skat af årets resultat	1	3.159	3
Årets resultat		139.547	1.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.748	1.119
Overført resultat		(11.201)	(10)
		139.547	1.109

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.787.278	13.637
Finansielle anlægsaktiver	2	13.787.278	13.637
Anlægsaktiver		13.787.278	13.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.487	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.159	3
Tilgodehavender		8.646	5
Omsætningsaktiver		8.646	5
Aktiver		13.795.924	13.642

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overkurs ved emission		11.397.623	11.398
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.889.655	1.739
Overført overskud eller underskud		(41.935)	(31)
Egenkapital		<u>13.745.343</u>	<u>13.606</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.581	26
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.581</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.581</u>	<u>36</u>
Passiver		<u>13.795.924</u>	<u>13.642</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	11.397.623	1.738.907	(30.734)
Årets resultat	0	0	150.748	(11.201)
Egenkapital ultimo	500.000	11.397.623	1.889.655	(41.935)
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.605.796
Årets resultat				139.547
Egenkapital ultimo				13.745.343

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.159)	(3)
	(3.159)	(3)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.897.623
Kostpris ultimo	11.897.623
Opskrivninger primo	1.738.907
Andel af årets resultat	150.748
Opskrivninger ultimo	1.889.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.787.278

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Slagelse Motor Compagni A/S	Slagelse	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	100	50.000
B-aktier	4.500	100	450.000
	5.000		500.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Slagelse Motor Compagni Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
